
 

Cisco Network Transceiver 1 Gb module, GLC-SX-MM (7,95 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-879879-z

Cisco Network Transceiver moduleType: GLC-SX-MMCisco GLC-SX-MM, SFP, SX, 1.5, 13.4, 56.5,
8.5The 1000BASE-SX SFP, compatible with the IEEE 802.3z 1000BASE-SX standard, operates on
legacy 50 Î¼m multimode fiber links up to 550 m and on 62.5 Î¼m Fiber Distributed Data Interface
(FDDI)-grade multimode fibers up to 220 m. It can support up to 1km over laser-optimized 50 Î¼m
multimode fiber cablePartnummer: GLC-SX-MMEAN-code: 0746320560304Prijs ex. BTW: €Â 7,95Prijs
incl. BTW: €Â 9,62Levertijd: Voorraad, binnen 2 werkdagenVerzendkosten NL: €Â 3,80Verzendkosten
Belgie: €Â 9,00Nieuw- of refurbished: Refurbished:Garantie: 90 dagen>45 stuks direct uit voorraad
leverbaarDirect in onze webshop te
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